
 
 
 

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 
 
Nummer: 7  Datum: 22 december 2014 
 
Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid Label Boxx B.V. (tevens handelend 
onder de naam Relakz en Relakz Stress Protected 
Denim) (hierna: ‘Label Boxx’), statutair gevestigd te 

Amsterdam en kantoorhoudende te (1101 AG) 

Amsterdam Zuidoost aan de Kuiperbergweg 44

(KvK nummer: 32147020). 

Faillissementsnummer : C/13/11/797F 

Datum uitspraak : 20 december 2011 

Curator : mr. M.N. de Groot 

Rechter-commissaris : mr. L. van Berkum 

 

Activiteiten onderneming : blijkens de inschrijving in het handelsregister heeft 

Label Boxx als (voormalige) bedrijfsomschrijving: 

"groothandel in schoenen en bovenkleding”. Inmiddels 

zijn de bedrijfsactiviteiten reeds gestaakt. 

Omzetgegevens : onbekend. 

Personeel gemiddeld aantal : per datum faillissement waren er 5 personeelsleden bij 

Label Boxx in dienst. 

 

Saldo einde verslagperiode : € 2.142,50 

 

Verslagperiode : 24 mei 2014 – 22 december 2014 

Bestede uren in verslag periode : 10u en 12m 

Bestede uren totaal : 65u en 23m 

 

Voorzover in het onderstaande tussentijdse verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden 

die in de vorige openbare faillissementsverslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij 

afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in de vorige verslagen vermelde stand van zaken 

geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. 

 
4.  Debiteuren 
4.1 Omvang debiteuren  :  

 Een aanzienlijk deel van de debiteurenvorderingen worden betwist, dan wel betreffen 

buitenlandse partijen. Voorts zijn een aantal debiteuren in staat van faillissement verklaard. In 

verband met het vorenstaande heeft de curator in overleg met de pandhouder de 

debiteurenincasso gestaakt, aangezien het niet opportuun in om deze nog voort te zetten.  

 

 



Gegevens onderneming : Label Boxx 
Faillissementsnummer : C/13/11/797 F 

 
 

 2

4.2 Opbrengst       : EUR 1.511,30 

 

4.3 Boedelbijdrage  : conform de separatistenregeling. 

 Werkzaamheden  : zie hierboven. 

 

5. Bank / Zekerheden 
5.1 Vordering van bank(en)  : 

 In februari 2011 heeft ABN AMRO Bank N.V. een kredietfaciliteit met een limiet van 

€ 500.000,- aan Label Boxx verstrekt. Tot meerdere zekerheid voor de voldoening van al 

hetgeen Label Boxx ABN AMRO Bank N.V. uit welke hoofde dan ook schuldig is of schuldig 

zal zijn, zijn de voorraden en vorderingen verpand. Tevens is ter securering van dit krediet een 

borgtocht afgegeven door Capital Invest I B.V., Jochem Poort Beheer B.V. en Jens 

Participatie B.V. De borgstellingen belopen ieder € 75.000. Tenslotte zijn de leningen van 

O&C Investments B.V. en JENS Consultancy & Beheer B.V. achtergesteld. 

  

 Op grond van het verstrekte krediet heeft ABN AMRO Bank N.V. per datum faillissement een 

vordering van € 318.260,97.  

 

 Daarnaast hield Label Boxx een bankrekening aan bij de ING Bank N.V. Op deze 

bankrekening stond per datum faillissement een positief saldo ad € 5.681,84. Curator heeft 

ING Bank N.V. verzocht dit bedrag over te maken naar de faillissementsrekening.  

 

7.  Rechtmatigheid 
7.1 Boekhoudplicht  : wordt nog onderzocht.  

 De curator heeft diverse stukken opgevraagd en heeft deze reeds verkregen van de directie. 

  

7.2 Depot jaarrekeningen  : 

 De jaarrekening over 2009 is tijdig gedeponeerd. Per datum faillissement was er nog geen 

verplichting om de jaarrekening over 2010 te deponeren.   

 

7.3 Goedk. verkl. accountant  : 

 Label Boxx voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken van de 

vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole (ingevolge 

artikel 2:396 lid 1 e.v. BW). 

 

7.4 Stortingsverpl. aandelen  :  

 Blijkens de bankverklaring van 29 april 2009 is aan de stortingsverplichting voldaan. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur       :  wordt nog onderzocht. 

7.6 Paulianeus handelen  : wordt nog onderzocht. 

 Werkzaamheden  : zie hierboven. 

 



Gegevens onderneming : Label Boxx 
Faillissementsnummer : C/13/11/797 F 

 
 

 3

8.  Crediteuren 
8.1 Boedelvorderingen  : € 25.534,55 

8.2 Pref. vordering van de fiscus  : € 128.917,00 

8.3 Pref. vordering van het UWV  : € 30.622,24 

8.4 Andere pref. crediteuren  : € 325.364.52 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  : 30 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  : € 687.286,07 + pm 

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  : nog onbekend. 

 
10.  Overig 
10.1 Termijn afwikkeling faill.  :  

 Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn dit faillissement zou kunnen worden 

afgewikkeld. Mogelijk kan de curator binnen de komende periode het faillissement 

afwikkelen. 

 

10.2 Plan van aanpak  : 

 In de komende verslagperiode zal de curator de rechtmatigheden nader onderzoeken. Voorts 

zal de curator alle (bij haar bekende) crediteuren in de gelegenheid stellen hun vordering op 

Label Boxx ter verificatie in te dienen. 

 

10.3 Indiening volgend verslag  : 

Het volgende openbare faillissementsverslag van Label Boxx zal binnen een periode van 6 

maanden worden gepubliceerd. 

 

11.  Publicatie op website 
Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 22 december 2014 

 

 

mr. M.N. de Groot, 

curator 



Gegevens onderneming : Label Boxx 
Faillissementsnummer : C/13/11/797 F 

 
 

 4

Deze zaak wordt behandeld door: 
 
Mr. M.N. de Groot 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus 94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 30 16 311 
F +31 (0)20 30 16 330 
E marlous.degroot@cms-dsb.com 

 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 4 april 2013
in het faillissement van: Label Boxx B.V.

Faillissementsnummer 11/797F
Datum uitspraak 20 december 2011
Rechter-commissaris mr. L. van Berkum
Curator mr. M.N. de Groot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 631,20€                 -€                       631,20€                 100,78€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       1.511,30€              1.511,30€              -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal 631,20€                1.511,30€             2.142,50€              100,78€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       2.142,50€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       2.142,50€              





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Label Boxx B.V./Faillissement (11/797F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
UWV 25.534,55€               -€            25.534,55€                    -€                        -€   -€                             Loonvordering

25.534,55€               -€            25.534,55€                    -€                        -€   -€                             

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
Belastingdienst Holland-Midden 6.881,00€                 -€            6.881,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen juli 2011
Belastingdienst Holland-Midden 506,00€                    -€            506,00€                         -€                        -€   -€                             Loonheffingen juli 2011
Belastingdienst Holland-Midden 6.350,00€                 -€            6.350,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen augustus 2011
Belastingdienst Holland-Midden 473,00€                    -€            473,00€                         -€                        -€   -€                             Loonheffingen augustus 2011
Belastingdienst Holland-Midden 41.881,00€               -€            41.881,00€                    -€                        -€   -€                             OB 3e kwartaal 2011
Belastingdienst Holland-Midden 15,00€                      -€            15,00€                           -€                        -€   -€                             OB 3e kwartaal 2011
Belastingdienst Holland-Midden 6.350,00€                 -€            6.350,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen september 2011
Belastingdienst Holland-Midden 15,00€                      -€            15,00€                           -€                        -€   -€                             Loonheffingen september 2011
Belastingdienst Holland-Midden 6.350,00€                 -€            6.350,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen oktober 2011
Belastingdienst Holland-Midden 6.351,00€                 -€            6.351,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen november 2011
Belastingdienst Holland-Midden 44.431,00€               -€            44.431,00€                    -€                        -€   -€                             OB 4e kwartaal 2011
Belastingdienst Holland-Midden 6.350,00€                 -€            6.350,00€                      -€                        -€   -€                             Loonheffingen december 2011
UWV 30.622,24€               -€            30.622,24€                    -€                        -€   -€                             Loonvordering
ABN  AMRO Bank N.V. 318.260,97€             -€            318.260,97€                  -€                        -€   -€                             verleend krediet
De heer B. Oostvogel 7.103,55€                 -€            7.103,55€                      -€                        -€   -€                             loonvordering
Belastingdienst 1.942,00€                 -€            1.942,00€                      -€                        -€   -€                             Vpb 2010
Belastingdienst 1.022,00€                 -€            1.022,00€                      -€                        -€   -€                             Vpb 2011

484.903,76€             -€            484.903,76€                  -€                        -€   -€                             

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
Cambio Creative B.V. 595,67€                    113,18€      708,85€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen
AB Document B.V. -€                        -€   -€                             PM-vordering
Argos Packaging Systems B.V. 2.424,89€                 389,40€      2.814,29€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Fast Forward Freight 30.159,64€               30.159,64€                    -€                        -€   -€                             geleverde diensten
FedEx Express 272,80€                    272,80€                         -€                        -€   -€                             geleverde diensten
IMNederland 276,26€                    13,37€        289,63€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Joy Vrijetijdskleding B.V. 240,00€                    45,60€        285,60€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Mantje Schoenen B.V. 1.022,28€                 194,14€      1.216,42€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Modint B.V. 2.695,39€                 403,75€      3.099,14€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Rentokil Initial 540,00€                    102,60€      642,60€                         -€                        -€   -€                             ongediertebestrjjding
Seaborne Express 6.352,77€                 1.037,59€   7.390,36€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Cowboysbelt B.V. 25.179,76€               -€            25.179,76€                    -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Café-Restaurant Stork 1.110,16€                 106,84€      1.217,00€                      -€                        -€   -€                             geleverde diensten
Fapai Europe BVBA 18.435,18€               -€            18.435,18€                    -€                        -€   -€                             geleverde goederen
House of Saki 18.731,00€               -€            18.731,00€                    -€                        -€   -€                             geleverde goederen
DPD (Nederland) B.V. 4.535,47€                 731,77€      5.267,24€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Meinders Catering B.V. 3.699,17€                 221,95€      3.921,12€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Intres B.V. 1.603,63€                 304,69€      1.908,32€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Grenkefinance N.V. 9.568,33€                 1.491,39€   11.059,72€                    -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Syntrus Achmea Pensioenbeheer N.V. 30.549,71€               -€            30.549,71€                    -€                        -€   -€                             pensioenpremie
Dokkumer Vlaggen Centrale B.V. 1.471,79€                 209,31€      1.681,10€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Labellab. Fashion Agency pm pm pm -€                        -€   -€                             PM-vordering
Euretco Finance B.V. 257,89€                    60,49€        318,38€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen/diensten
Textielhuis te Mey B.V. 2.011,16€                 382,12€      2.393,28€                      -€                        -€   -€                             onverschuldigde dubbele betaling
UWV 20.943,94€               -€            20.943,94€                    -€                        -€   -€                             pensioenpremie
Konica Minolta 1.220,39€                 231,87€      1.452,26€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Shirts International B.V. 256.725,00€             -€            256.725,00€                  -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Viking 709,71€                    134,84€      844,55€                         -€                        -€   -€                             geleverde goederen
Potuznik @ cetera.nl  Marketing &Communications B.V. 6.579,80€                 1.250,16€   7.829,96€                      -€                        -€   -€                             geleverde goederen

447.911,79€             7.425,06€   455.336,85€                  -€                        -€   -€                             

CONCURRENT Schuldeiser Erkend GBP Koers Erkend totaal EURO Betwist GBP Koers Betwist totaal EURO Aard van de vordering
G.B.O. (Hongkong) Limited 177.816,53USD        1,30443 231.949,22€                  -€                        -€   -€                             geleverde goederen

177.816,53£             231.949,22€                  -€                        -€   -€                             


	Label Boxx - verslag 7
	Label Boxx - Fin.verslag 7
	Label Boxx - crediteurenlijst verslag 7

